
 

Obchodní podmínky 
 

Provozovatel: Skocnato.cz – Adam Bělunek  
se sídlem: Orlí 400/1, 736 01 Havířov  
identifikační číslo: 88254348  
 
Provozovatel s nájemcem uzavřou v den předání smlouvu zapůjčení atrakce, inzerované na webových 
stránkách www.skocnato.cz.  
 

 Budoucí nájemce se prokáže občanským průkazem  

 Nájemce se zavazuje hrad vrátit nejpozději následující den do 9 hod. V případě nedodržení 
termínu vrácení, je nájemci účtováno nájemné za další den v plné výši do té doby, dokud hrad 
nevrátí.  

 Nájemce zaplatí za vypůjčení skákacího hradu půjčovné ve výši dle platného ceníku.  

 Nájemce plně odpovídá za svěřenou věc od podpisu smlouvy o zapůjčení a je povinen o tuto věc 
pečovat tak, aby nedošlo k poškození, zničení nebo odcizení.  

 V případě, že dojde k poškození svěřené věci vinou nájemce, je nájemce povinen uhradit veškeré 
náklady na opravu.  

 V případě zničení nebo odcizení je nájemce povinen uhradit pronajímateli škodu, která odpovídá 
výši pořízení obdobné atrakce a to okamžitě nebo nejpozději do 7 dnů ode dne, zničení, ztráty 
nebo odcizení.  

 Pronajímatel nenese žádnou odpovědnost za jakoukoli škodu, která vznikne vinou špatného 
zacházení, poruchou či poškozením zapůjčené věci  

 Podpisem smlouvy se nájemce dále zavazuje, že se seznámil s provozním řádem atrakcí.  

 Rezervační poplatek se hradí online, nedohodnou-li se obě strany jinak. Jeho výše činní 50% z ceny 
denního nájemného.  

 Špatné počasí není důvodem pro zrušení rezervace.  

 Počátkem nájmu se vždy rozumí 10:00.  

 Zrušení nebo změna rezervace je možná nejpozději 48h předem.  

 Nájemce nesmí svěřenou věc půjčit třetí osobě, prodat, zcizit nebo použít pro komerční účely.  

 Zcizení či ztrátu ohlásí nájemce neprodleně místně příslušnému oddělení Policie ČR a pronajímateli 
předloží protokol o ohlášení krádeže.  

 Nájemce je povinen si veškerý pronajatý materiál řádně zkontrolovat již při převzetí a případné 
vady neprodleně oznámit pronajímateli. Na pozdější zjištění závad bohužel nemůže být brán zřetel.  

 Při převzetí se hradí vratná kauce ve výši jednodenního nájemného, která se vrací, je-li svěřená věc 
vrácena kompletní, včas a nepoškozena. V případě, že chybí příslušenství k předmětu pronájmu, 
tak se vrácená kauce krátí dle následujícího ceníku. Plastový kolík 40Kč/ks, železný kolík 200Kč/ks, 
plachta pod hrad 700Kč/ks, vak s balónky 700Kč, obal na železné kolíky 700Kč/ks, prodlužovací 
kabel buben 1400Kč/ks, prodlužovací kabel 1200Kč/ks, nerezová naběračka k cukrové vatě 
700Kč/ks  

 Nájemce uděluje pronajímateli souhlas se správou, zpracováním a uchováním svých osobních 
údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění.  


